
Zarządzenie  NR B.0050.153.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 05.05 .2021r. 

 

w sprawie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 25 

lutego 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Kuźnia Raciborska na rzecz Powiatu Raciborskiego w związku z Zarządzeniem nr B.0050.102.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 15.03.2021 r. w sprawie wykazu nieruchomości do zbycia 

w formie darowizny  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zbyć w formie darowizny na rzecz Powiatu Raciborskiego nieruchomości gruntowe stanowiące 

własność Gminy Kuźnia Raciborska, położone w Turzu k.m.5 oznaczone działkami: 

1) dz. nr 732/1 o powierzchni 0,0433 ha, użytek dr, zapisana w KW GL1R/00021764/3, wartość 

nieruchomości 18 186,00 zł, 

2) dz. nr 731 o powierzchni 0,0310 ha, użytek dr, zapisana w KW GL1R/00042511/8, wartość 

nieruchomości 13 020,00 zł, 

w celu przebudowy drogi powiatowej nr 3509S. 

Nieruchomości leżą w obszarze dla którego miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego utracił 

ważność. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Paweł Macha  

 Burmistrz Miasta 
 

 

 
 


